



Dansk Medie Invest ApS

Olgasvej 40
2950 Vedbæk
CVR-nr. 38648985

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2024

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Medie Invest ApS
Olgasvej 40
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38648985
Stiftelsesdato: 10.05.2017
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Christian Wrede Scherfig
Henrik Kaa Andersen

Direktion

Henrik Kaa Andersen
Thomas Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udvikling af virksomheder indenfor mediebranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 899.138 kr. mod 1.646.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Aktiemajoriteten er pr. 01.01.2024 solgt til Bamboh Invest, hvorfor selskabet for regnskabsåret 2024 vil indgå i Bamboh-koncernen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(113.546)	(66.599)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.497.699	3.207.279
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		523.009	8.756
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.516.718)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(155.978)	0
Andre finansielle omkostninger		(876.825)	(58.261)
Resultat før skat		874.359	1.574.457
Skat af årets resultat	1	24.779	71.711
Årets resultat		899.138	1.646.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		899.138	1.646.168
Resultatdisponering		899.138	1.646.168

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.102.450	11.604.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.064.527	754.018
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.923.572	6.923.592
Finansielle aktiver	2	30.090.549	19.282.361
Anlægsaktiver		30.090.549	19.282.361
Likvide beholdninger		122.418	6.994.689
Omsætningsaktiver		122.418	6.994.689
Aktiver		30.212.967	26.277.050

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		2.112.000	2.112.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.197.293	3.699.594
Overført overskud eller underskud		5.980.412	6.578.973
Egenkapital		13.289.705	12.390.567
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.463.080	5.305.845
Gæld til associerede virksomheder		3.394.243	0
Anden gæld		12.017.089	8.531.788
Langfristede gældsforpligtelser	3	16.874.412	13.837.633
Anden gæld		48.850	48.850
Kortfristede gældsforpligtelser		48.850	48.850
Gældsforpligtelser		16.923.262	13.886.483
Passiver		30.212.967	26.277.050
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.112.000	3.699.594	6.578.973	12.390.567
Årets resultat	0	1.497.699	(598.561)	899.138
Egenkapital ultimo	2.112.000	5.197.293	5.980.412	13.289.705

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(52.036)
Refusion i sambeskatning	(24.779)	(19.675)
	(24.779)	(71.711)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.221.389
Kostpris ultimo	9.221.389
Opskrivninger primo	7.871.497
Andel af årets resultat	2.351.846
Opskrivninger ultimo	10.223.343
Nedskrivninger primo	(5.488.135)
Afskrivninger på goodwill	(854.147)
Nedskrivninger ultimo	(6.342.282)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.102.450

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg af uafskrevet goodwill.

Goodwill afskrives lineært over 10 år. For yderligere henvises der til anvendt regnskabspraksis.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.463.080
Gæld til associerede virksomheder	3.394.243
Anden gæld	12.017.089
	16.874.412

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Quartets Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
